
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 99770CENOVÁ PONUKA

Roman Vaniš
U Kapličky 25
53002 Pardubice - Mnětice

IČO: DIČ:72821558

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

173981

30.10.2023

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

AXSP 1800servis@herman.sk

IČ DPH: CZ7408153313

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

06.06.2019Záruka do:

Prácou a uskladnením náradia v prašnom alebo vlhkom prostredí dochádza k znečisteniu dotykových plôch 
spínača a k vynechávaniu spínača počas práce až k nenávratnému poškodeniu spínača. Čistením náradia po 
práci a uskladnením v suchom prostredí predídeme k možnému poškodeniu všetkých elektronických súčiastok v 
náradí.K opotrebeniu čeľustí skľučovadla dochádza pri nedostatočnom upnutí nástroja v skľučovadle  a  
následnému pretočeniu nástroja.

Poškodenie elektroniky, skľučovadla, spínačaPorucha

Vyjadrenie

1 144001017 Spínač 333   333,00  1,00 ks 
2 144001018 Nálepka na elektroniku 23   23,00  1,00 ks 
3 144001008 Skľučovadlo 432   432,00  1,00 ks
4 144001007 Ľavotočivá skrutka 28   28,00  1,00 ks 
5 95CZ Práca, servisná prehliadka 526   263,00  0,50 hod
6 144001019 Elektronika 856   856,00  1,00 ks 
7 94CZ Prepravné 125   250,00  2,00 ks 

Spolu bez DPH:  2 185,00

K úhrade celkom:  2 185,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače30.10.2023

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


